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92, Coloma Cuauhtémoc San Nlcolés de los Garza N.L, Cédlgo Postal

CERTIFICADO DE CALIDAD I

MILL TEST CERTIFICATE )
_(EN10204 3.1-1S0 10474 3.1B) -

Fechade Emision /Date of Issue

. (DMA) 07/03/2013

ORI

Pedido No./ Sales order

0001448568

Page:1of 2

No./. Document number
0082272779

" Orden de.compra/ Purchase order

100694

55024

FERRE BARNIEDO, SADECY. -
. AVE:REVOLUCION 81" .0 =%

ECATEPEC DE MORELOS
- MEX; México .-

Remlsiénl Delxvery

0082272779 i e

TR 01 PINTRO SIA GR33 PST /FDO SIP

S e % :Datos Generales /. General LS i 3 :
: No. Rollo/Coil 1. = Colada/Heat FThicknass mm /in % dth
EiFZl " T0TTee0 GEAT00514 —
0011122534 1301188580 0.5410.02 48.03 2 1
T R i X Datos:Gel I'Genor:lD‘ah'a. i R S i e ey e L < S
No. RoBorGoil i, " Colada/Heat. TSRt - - No. Pave/Fart. . |- - ipton : v ‘Norma de Calidad/Quasty Grado/Grade
C011122571 1301188560 NIA Y WA N CLEINGRY S GRa3 PS/EDO SIE ASTM AG531 58 33 NIA
011122534 1301188580 NIA* Y *'- piad BN TN > N %01 PINTRO S/A GR33 PSI/FDO SIP. ASTM AB53 1 SS 33 WA
o —— 8
v VT U
R EEN > Calidad) deleemISteeIQual m ibciades nicas Longitud G
“No. Rollo/Coilid.” [ vCoIadaIHeat : N : RT/TS (3) ¢
B - - & 5 :
3 ~Mpa_ Mpa KSI ,
0011122571 1301188580 296 444 34.0 -
0011122534 "] - 1301188580_: ;286 44 ) 54.0 N
- "
-Calidad del’/Acerc I Steel ‘Qualt :
No. Rollo/Coil Colada/Heat Dureza HRBWIHardness HRBW . S N
4. 75: Tratamionts siperfcial, Acsitado, Seliado / ST: Superficial trsatment; Olod. Stanclled. m 2. LE: Limite eféstico /'YP: Yietd Point - '3, RT. Resistencia a fa tension / TS: Tensils Strenght B
4. AREW: Rockwell B Indentador de WC. - ~'5, LILL Limite Inferiof./ Lower Limit . 6. LSAUL Limite Superior / Upper Limit -’
3 Observauones/ Comments B : C.L/ID#
Cadocams 4m@|%m.:mwml,ﬁm&5mm depench unu,:iummmmmanwm“m“ls‘ Firma / Signature
10197A7SY, - - T i B . . o "
e A7S; of the at ASTMAJT0ES, £18,E517, Esas EN-10002, umwmmmmmmlmnumsus] 109/ Mw
kS ln;N;bnhM
o . Tormian Labs:
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Temlum :

,TERN]UM MEXI 0 S A DE C V.
'R.F.C. TME-840710-TR4

CERTIFICADO DE CALIDAD /
MILL TEST CERTIFICATE
(EN10204 3.1~ 1S0 10474 3.18)

Fecha de Emisién IDate of lssue

“No./ Document number

o ! (DMA) 07/03/2013 0082272779
SA d N 2.C
.‘623,4 gmve élda [+% 99 oloma Cgauhtémo»c San Nlcolés de Ios Garza N L. Cédlgo Postal "mmm||mlll"m!!lllM“”Im"
‘I ~ OTZETT | 13011§§o ] T ‘v'l ’
0011122534 1301188580 ] 497 R | N

: i : S :Calidad deIAoemISteel Qual y. Anallsxs QulmlcoICh emical Analysis) . - sl LT G S
1 No:Rollo/Cailid: | - Colada/Heat. ] “Mn-_ P _1...S - Ni . Cr Mo | -V T Cb -] T | N
{50011322571 f~|~130.11az' . 0,165 |- 0.004 | 0.003" | 0.034 ] ~0.014 0.016 | 0.001" | 0.000 1 oooo | 0.001--| - 0.000"
S L L e R = - e .
- - X\
g R CahdaddeleerolSteelQuah ‘Qunmwo/ChemmlAnal SIS T A L T NG R E
:No. Rollo/Coilid: .} : Colada/Heat . S i A R T T T £ ¥
0011122534 | 1301188580 0.165 - | 0.004 | 0.003 | 5.034 | 5014 1§ 0016 |- 0.001 -] -0.000 -t oooo ] 0.001"" [A0.000 4
T ralidad'de-ﬁaurafl«i?ainﬁn ?QuEI't — oo B 5S G
. Rolio/C: Colada/Heat - ‘Tipo /Type. i |- Color: Capa/Film . ‘&‘\
. — e o R Thickness ¢
0011122571 . 1301168580 "GRIS FONDO 0.4000
0011122534 - T 1301158580 GRIS:FONDO 0.4000 . - - -
SR T S e T R S e C CaraSu érior/To 5Me L o S e e
No. Rollo/Cail id. Colada/Heat - Tipo/ Type L Ponemeno ; Capa/film | Bnllo/Glo‘ssi ~Floxbidadl R Tono/W ~"“Dureza Lapiz/ - -] ..Curado/ MDR - | Norma de Calidad /
. . . — L Cr Thid(_p'_e_s_s: . > Flex:bllg - ] Pencil. Hardness - - Qual'g Norm.
0011122571 1301188580 SONIAT 8% 0.7000 3 w33 2T 7020 | emeH 100.00 —NA
0011122534 1301188580: — TNA 0.7000 T e % 33 o ~020 @j RN ~750.00 ~NA
B B A - ;o Rt S IR FEN B 3 .
k A v AN Lo e L3RRt
. 4 vy PR : a0 & -
¢ v W Whe il
W AL
%&% :
: A
S

v

1,75 Trataiianto sup.rﬁaal Aceitado, Sellado / ST: Supetficial treatment; Giled; Stencied. otc_ |2, LE: Limite sldstion /YP: Yield Point . 3. RT: Resistancia 2 fa tensién / TS: Tensils Strenght
4. HRBW: Rockwell B Indentador de WC

-
5. LULL Limite Inferior / Lower Limit, . .6, LSUL Limite'Superior / Upper Limit
——— m—
Observaciones / Commems C.L7ID#
P ——— -
‘MM”MMWIMMS&W ensayado por Mm&md‘lmd‘mn mmmm L noy 3 i 3
- ankn ’%ahwmupummunu E18, ES17, 646, EN-10002, ¥ Poso de capa bajo ASTM, A<m5415/ Firma/ Signature ,
{ATST .
” We horar ial : @ par it ; 2 : z ;
K 75‘ of the abx b - e 3 E1B. ES517, E646, EN-10002, g ith ASTM A90 Chemi A mE‘lSI‘W‘!I N Ww
ATS1 . - . = i i \
' * tng. Antonio Ment
. . - L Tamivm Labs
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